様式第1号(第2条関係)
	固定資産税不均一課税申請書

	　　年　　月　　日

　雲仙市長　　　　様

住所又は所在地
氏名又は法人名(代表者名)　　　　　　　　　　印

　雲仙市半島振興対策実施地域指定による固定資産税の不均一課税に関する条例第4条の規定に基づき、下記のとおり固定資産税の不均一課税の適用を申請します。

記

	年度
	年度
	不均一課税適用年度区分
	初年度
	第2年度
	第3年度

	事業の用に供した新・増設に係る生産設備

	区分
	新設・増設

	事務所又は事業所の名称

	事業の種類

	事業の用に供した日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	固定資産の取得価額
	資産の種類
	取得価額
	取得年月日
	取得方法

	建物及び建物附属設備
	円
	　年　月　日

	機械及び装置
	円
	　年　月　日

	構築物
	円
	　年　月　日

	船舶・航空機
	円
	　年　月　日

	車両及び運搬具
	円
	　年　月　日

	工具、器具及び備品
	円
	　年　月　日

	円
	　年　月　日

	円
	　年　月　日

	合計
	円

	設備を事業の用に供したことによって増加した雇用者の数
(　　　　　)人
	＝
	事業の用に供した日以後の雇用者の数
(　　　　)人
	－
	事業の用に供する前日の雇用者の数
(　　　　)人

	備考

[bookmark: _GoBack]
別表
	新・増設に係る生産設備などの明細書

	建物

	所在地
	家屋番号
	構造
	床面積m2
	用途
	取得価額
	取得年月日

	建物附属設備

	名称
	構造
	用途
	取得価額
	取得年月日

	土地

	所在地
	地番
	地目
	地積m2
	取得価額
	取得年月日

	機械及び装置

	名称
	耐用年数
	取得価額
	取得年月日